
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 7 października 2009 r.  Nr 7
 
 

Poz. 163 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 21 września 2009 r. 

 
w sprawie zasad oraz trybu informowania i udostępniania informacji o użytkownikach 

uniwersyteckiej sieci komputerowej podmiotom ustawowo uprawnionym 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2006 r. Nr 7A, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wszelkie pisma dotyczące udostępnienia uprawnionym zewnętrznym podmiotom, danych 
objętych tajemnicą telekomunikacyjną oraz ochroną danych osobowych wpływające do jednostek UW, 
należy przekazywać bezpośrednio do Administratora Danych Osobowych Uniwersytetu 
Warszawskiego – zastępca kanclerza ds. informatycznych, zwanego dalej „ADO”. 

2. ADO lub osoba upoważniona zwraca się pisemnie do Działu Sieci Interdyscyplinarnego 
Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego – administratora sieci strukturalnej Uczelni, 
który posiada wiedzę na temat zakresu adresów IP Uczelni o wskazanie jednostki lub osoby 
odpowiedzialnej za fragment infrastruktury technicznej, której dotyczy treść pisma oraz o możliwość 
technicznego uzyskania żądanych informacji. 

3. ADO lub osoba upoważniona na podstawie otrzymanych informacji, zwraca się do 
administratora odpowiedzialnego za wskazany fragment sieci o przygotowanie w formie pisemnej 
szczegółowej odpowiedzi. 

4. ADO lub upoważniona osoba w oparciu o posiadane informacje, formułuje odpowiedź do 
podmiotu występującego z żądaniem udostępnienia danych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 

 


